

File Under Pop ApS

Frederiksgade 1, 1. tv., 1265 København K

CVR-nr. 33 49 76 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	File Under Pop ApS Frederiksgade 1, 1. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 33 49 76 36
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Josephine Akvama Hoffmeyer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.929.033	1.125.312
2 Personaleomkostninger	-1.647.954	-1.368.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.053</u>	<u>-63.990</u>
Driftsresultat	256.026	-306.688
Andre finansielle indtægter	-584	-716
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.469</u>	<u>-18.384</u>
Resultat før skat	211.973	-325.788
4 Skat af årets resultat	<u>-52.229</u>	<u>68.924</u>
Årets resultat	159.744	-256.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.744	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-256.864</u>
Disponeret i alt	159.744	-256.864

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.053
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.053
6 Deposita	102.081	104.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.081	104.103
Anlægsaktiver i alt	102.081	129.156
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	557.305	403.687
Varebeholdninger i alt	557.305	403.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.401	195.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.963	0
Udskudte skatteaktiver	91.041	143.270
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	66.750	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Tilgodehavender i alt	315.155	372.526
Likvide beholdninger	124.807	45.996
Omsætningsaktiver i alt	997.267	822.209
Aktiver i alt	1.099.348	951.365

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-108.963	-268.707
Egenkapital i alt	-58.963	-218.707
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	107.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.325	355.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.597	245.536
Anden gæld	421.389	461.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.311	1.170.072
Gældsforpligtelser i alt	1.158.311	1.170.072
Passiver i alt	1.099.348	951.365

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.563.490	1.314.150
Andre omkostninger til social sikring	17.954	15.609
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.510</u>	<u>38.251</u>
	<u>1.647.954</u>	<u>1.368.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.469</u>	<u>18.384</u>
	<u>43.469</u>	<u>18.384</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.229</u>	<u>-68.924</u>
	<u>52.229</u>	<u>-68.924</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>193.911</u>	<u>193.911</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>193.911</u>	<u>193.911</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-168.858	-104.868
Årets afskrivninger	<u>-25.053</u>	<u>-63.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-193.911</u>	<u>-168.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>25.053</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	104.103	104.103
Regulering af depositum	<u>-2.022</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>102.081</u>	<u>104.103</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>102.081</u>	 <u>104.103</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-268.707	-11.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.744</u>	<u>-256.864</u>
	<u>-108.963</u>	<u>-268.707</u>